PAGE
6

[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

           УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

          АДМИНИСТРАЦИЯ

ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2015г.                                                                                          № 170 -п

с.   Зеленое
О внесении изменений в постановление от 23.12.2014 № 483-п «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории Опытненского сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.1997 № 155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», в целях предотвращения вредного воздействия отходов производства и потребления на здоровье жителей поселения и окружающую природную среду, руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет, администрация Опытненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 23.12.2014 № 483-п «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия»:
1.1 заменить орган принявший постановление с «Опытненский сельсовет» на «Администрация Опытненского сельсовета».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Опытненского сельсовета                                                             Г.А. Петров